
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 98/2019 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 60/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 05 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następujące 
zmiany: 
W rozdziale IV Struktura organizacyjna urzędu w § 20 ust.l dodaje się punkt: 
11) stanowisko do spraw księgowości i planowania budżetu. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 60/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 05 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następującą 
zmianę w Referacie Finansowo - Księgowym dodaje się stanowisko do spraw księgowości 
i planowania budżetu. 

Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§1 

§2 

§ 3 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


